Não incidem reflexos em DSR uma vez que ínsitos na paga
mensal.

Com fulcro no artigo 790-B, da CLT, deverá a reclamada arcar com o pagamento dos
honorários do Sr. Perito Jorge Eugenio Campos Jimenez, subscritor do laudo acostado aos autos, ora
arbitrados em R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), já desconsiderados os honorários periciais
prévios.

A reclamada deverá entregar o PPP (Perfil Profissiográfico Previdenciário), no prazo de
10 dias, contados do trânsito em julgado, sob pena de multa única de R$ 1.000,00.

Considerando que a sentença será líquida, deverá o Sr.